

Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój

nr 13 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Czas1	Czas2	D	S	D	D	S	D	D	Dm	Dm
LUBAN POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE	0,000	0,000				6:05	6:50	9:35	12:35	13:05	13:50	14:35	15:35	17:35
LUBAN Kopernika	1,400	1,400	21,0	0:04	0:04	6:09	6:54	9:39	12:39	13:09	13:54	14:39	15:39	17:39
LUBAN ul. Szarych Szeregów DA	1,000	2,400	10,0	0:06	0:06	6:15	7:00	9:45	12:45	13:15	14:00	14:45	15:45	17:45
LUBAN ul. Jeleniogórska przy stacji paliw	2,000	4,400	40,0	0:03	0:03	6:18	7:03	9:48	12:48	13:18	14:03	14:48	15:48	17:48
JAŁOWIEC	1,000	5,400	30,0	0:02	0:02	6:20	7:05	9:50	12:50	13:20	14:05	14:50	15:50	17:50
OLSZYNA I	3,000	8,400	36,0	0:05	0:05	6:25	7:10	9:55	12:55	13:25	14:10	14:55	15:55	17:55
OLSZYNA stare zakole	1,000	9,400	30,0	0:02	0:02	6:27	7:12	9:57	12:57	13:27	14:12	14:57	15:57	17:57
OLSZYNA IV	1,000	10,400	30,0	0:02	0:02	6:29	7:14	9:59	12:59	13:29	14:14	14:59	15:59	17:59
OLSZYNA II/Centrum	1,000	11,400	30,0	0:02	0:02	6:31	7:16	10:01	13:01	13:31	14:16	15:01	16:01	18:01
BIEDRZYCHOWICE	3,000	14,400	45,0	0:04	0:04	6:35	7:20	10:05	13:05	13:35	14:20	15:05	16:05	18:05
GRYFÓW ŚLĄSKI I	3,000	17,400	45,0	0:04	0:04	6:39	7:24	10:09	13:09	13:39	14:24	15:09	16:09	18:09
GRYFÓW ŚLĄSKI ul. Kolejowa/PKP	1,000	18,400	30,0	0:02	0:02	6:41	7:26	10:11	13:11	13:41	14:26	15:11	16:11	18:11
GRYFÓW ŚLĄSKI Rynek	1,000	19,400	30,0	0:02	0:02	6:43	7:28	10:13	13:13	13:43	14:28	15:13	16:13	18:13
GRYFÓW ŚLĄSKI/ szpital	2,000	21,400	40,0	0:03	0:03			10:16	13:16		14:31	15:16	16:16	18:16
PROSZÓWKA	3,000	24,400	45,0	0:04	0:04			10:20	13:20		14:35	15:20	16:20	18:20
PROSZÓWKA	2,000	26,400	40,0	0:03	0:03			10:23	13:23		14:38	15:23	16:23	18:23
MIRSK Aleja Wojska Polskiego/Osiedle Lniane	2,000	28,400	40,0	0:03	0:03			10:26	13:26		14:41	15:26	16:26	18:26
MIRSK DK	1,000	29,400	30,0	0:02	0:02			10:28	13:28		14:43	15:28	16:28	18:28
MROCZKOWICE I	1,000	30,400	30,0	0:02	0:02			10:30	13:30		14:45	15:30	16:30	18:30
MROCZKOWICE II	2,000	32,400	40,0	0:03	0:03			10:33	13:33		14:48	15:33	16:33	18:33
ORŁOWICE - KROBICA	3,000	35,400	45,0	0:04	0:04			10:37	13:37		14:52	15:37	16:37	18:37
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska	1,000	36,400	30,0	0:02	0:02			10:39	13:39		14:54	15:39	16:39	18:39
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Urząd Miasta	1,000	37,400	30,0	0:02	0:02			10:41	13:41		14:56	15:41	16:41	18:41
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. K. S. Wyszyńskiego	1,000	38,400	30,0	0:02	0:02			10:43	13:43		14:58	15:43	16:43	18:43

Lub innaLiniaLub inna linia KONIE

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Lubań

nr 13 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Czas1	Czas2	D	POCZ Lub z innej Lub					Dm	Dm		
							D	S	D	D	S				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. K.S. WYSZYŃSKIEGO	0,000	0,000						6:45		8:45	11:15		15:15	17:15	
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA	1,000	1,000	30,0	0:02	0:02			6:47		8:47	11:17		15:17	17:17	
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA	1,000	2,000	30,0	0:02	0:02			6:49		8:49	11:19		15:19	17:19	
ORŁOWICE - KROBICA	1,000	3,000	30,0	0:02	0:02			6:51		8:51	11:21		15:21	17:21	
MROCZKOWICE II	3,000	6,000	45,0	0:04	0:03			6:55		8:55	11:25		15:25	17:25	
MROCZKOWICE I	2,000	8,000	40,0	0:03	0:02			6:58		8:58	11:28		15:28	17:28	
MIRSK DK	1,000	9,000	30,0	0:02	0:02			7:00		9:00	11:30		15:30	17:30	
PROSZÓWKA - MŁYNSKO	3,000	12,000	45,0	0:04	0:02			7:04		9:04	11:34		15:34	17:34	
GRYFÓW ŚLĄSKI / SZPITAL	3,000	15,000	45,0	0:04	0:03			7:08		9:08	11:38		15:38	17:38	
GRYFÓW ŚLĄSKI / RYNEK	2,000	17,000	40,0	0:03	0:03			7:11	8:11	9:11	11:41	14:26	15:41	17:41	
GRYFÓW ŚLĄSKI DK ul.Kolejowa	1,000	18,000	30,0	0:02	0:04			7:13	8:13	9:13	11:43	14:28	15:43	17:43	
GRYFÓW ŚLĄSKI I	1,000	19,000	30,0	0:02	0:01			7:00	7:15	8:15	9:15	11:45	14:30	15:45	17:45
BIEDRZYCHOWICE	3,000	22,000	36,0	0:05	0:01			7:05	7:20	8:20	9:20	11:50	14:35	15:50	17:50
OLSZYNA UL. WOLNOSCI - CENTRUM	3,000	25,000	36,0	0:05	0:01			7:10	7:25	8:25	9:25	11:55	14:40	15:55	17:55
OLSZYNA IV	1,000	26,000	30,0	0:02	0:02			7:12	7:27	8:27	9:27	11:57	14:42	15:57	17:57
OLSZYNA STARE ZAKOLE	1,000	27,000	20,0	0:03	0:03			7:15	7:30	8:30	9:30	12:00	14:45	16:00	18:00
OLSZYNA I	1,000	28,000	30,0	0:02	0:02			7:17	7:32	8:32	9:32	12:02	14:47	16:02	18:02
JAŁOWIEC	3,000	31,000	36,0	0:05	0:02			7:22	7:37	8:37	9:37	12:07	14:52	16:07	18:07
LUBAŃ przy STACJI PALIW	1,000	32,000	30,0	0:02	0:02			7:24	7:39	8:39	9:39	12:09	14:54	16:09	18:09
LUBAŃ D.A. ul.Szarych Szeregów	2,000	34,000	30,0	0:04	0:04			7:28	7:43	8:43	9:43	12:13	14:58	16:13	18:13
LUBAN KOPERNIKA	1,300	35,300	26,0	0:03	0:03			7:31	7:46	8:46	9:46	12:16	15:01	16:16	18:16
LUBAN POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE	1,400	36,700	28,0	0:03	0:03			7:34	7:49	8:49	9:49	12:19	15:04	16:19	18:19

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII